
019S1029
OBJEDNÁVKA NÁJMU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU

KIjOKDCKA
Pronajímatel: Nájemce:
Klokočka Auto Plus s.r.o. Pražská informační služba - Prague City Tourism
se sídlem Praha 5, Borského 876, 152 00 se sídlem Arbesovo náměstí 5 150 00 Praha 5 Hlavní město Praha
IČO: 63980606, DIČ: CZ63980606 IČ/Rč: 00064491 DIČ: CZ00064491

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním Statutární orgán: Petr Slepička
soudem v Praze, odd. C, vložka č. 40451 Číslo OP/Pasu:

zastoupená Janem Klokočkou, jednatelem společnosti Telefon: 606 686 400

Předmět leasingu:
Tovární značka Škoda || Motor-výkon 1,6 TDI 85 kW | Počet ujetých km za rok 15 000
Model Karoq || Motor - objem v ccm 1598 | Počet ujetých km celkem 45 000
Typ výbavy Ambition || Barva Bílá Moon metalíza (Sazba za přečerpaný km 1,70 Kč
Stav PL Nový j {Zálohová platba 0,00 Kč (Sazba za nevyčerpaný km 0,60 Kč
Doba nájmu 36 ||Druh vozidla: s odpočtem DPH (Tolerance km 2 250
Popis nadstandardní a doplňkové výbavy:
Povinná výbava

ICena předmětu leasingu || Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH || Sleva v % |{ Sleva bez DPH || Sleva včetně DPH |

ICena dle ceníku II 514 628.93 Kčí 108 072,07 Kč 622 701,00 Kčl I 18,00% II 92 633,06Kč|| 112 086,00Kč!
(Cena nadstandardní výbavy ] | 1 000,00 Kč| 210,00 Kč 1 210,00 Kč|
i Cena celkem 11 515 628,93 Kčl 108 282,07 Kč r 623 911,OOKč|
[Cena celkem po slevě ] | 422 995,87 Kč| 88 829,13 I 511 825,00 Kč

Finanční nabídka fixních měsíčních splátek:
i Nárok klienta na služby ni Detail služby ZJL Kalkulace 1 ÍMěsičnf náklady v Kč i
Finanční splátka uzavřená Zahrnuto ve splátce
Povinné ručení 50 mil. / 50 mil. uzavřená Zahrnuto ve splátce

Havarijní pojištění 5% spoluúčast zabezpečení: immobilizér uzavřená Zahrnuto ve splátce

Doplňkové pojištění Přední sklo do 10 000 Kč uzavřená Zahrnuto ve splátce

Přihlášení a odhlášení vozu uzavřená Zahrnuto ve splátce
Silniční daň uzavřená Zahrnuto ve splátce
Poplatek za rádio uzavřená Zahrnuto ve splátce
Dálniční známka v ČR uzavřená Zahrnuto ve splátce

Servisní služby Pravidelné servisy dle pokynů výrobce - max. do 30 000 km uzavřená Zahrnuto ve splátce

Náklady na pneuservis Sada zimní / letní pneu 1x 215/60/16 - 1x zimní, Ox letní - střední třída uzavřená Zahrnuto ve splátce

Uskladnění pneu / sada uzavřená Zahrnuto ve splátce

Přezutí pneu 2x ročně uzavřená Zahrnuto ve splátce

Europ Assistance uzavřená Zahrnuto ve splátce

Pick-Up servis Ze sídla společnosti_____________________________________________________________________ uzavřená_______ Zahrnuto ve splátce
Správní poplatek ______________________________________________________________________________________ uzavřená_______ Zahrnuto ve splátce

Celková měsíční splátka_________
| DPH 21%
!Celková měsíční splátka včetně DPH

1 9 21405 Kč!
I 1 934^95 Kčj

I 11 149,00 Kč|

Touto objednávkou je nájemce vázán až do uzavření Smlouvy o nájmu dopravního prostředku ( dále jen "Nájemní smlouva"). Pokud nájemce, který tuto závaznou objednávku 
vystavil, Nájemní smlouvu z jakéhokoliv důvodu neuzavře ( objednávku zruší), bude povinen společnosti Klokočka Auto Plus s.r.o. (dále jen " Auto Plus”) uhradit veškeré náklady 
vynaložené s přípravou uzavření Nájemní smlouvy (náklady na obstarání dopravního prostředku pro nájemce, stomopoplatky,smluvní pokuty, apod.).

U nových dopravních prostředků se dodací lhůta řídí dodacími lhůtami výrobce, resp. dodavatele a Auto Plus si vyhrazuje 10ti denní lhůtu po dodání dopravního prostředku na 
přihlášení, kontrolu a přípravu. Jakmile je dopravní prostředek připraven k předání, informuje Auto Plus pověřeného pracovníka nájemce a dohodne s ním konkrétní den, hodinu a 
místo předání dopravního prostředku. Současně předloží nájemci návrh Nájemní smlouvy. V případě, že nájemce Nájemní smlouvu neuzavře nejpozdéji do 10ti dnů od předložení 
jejího návrhu, bude povinen zaplatit Auto Plus smluvní pokutu ve výši 20 % katalogové pořizovací ceny objednaného dopravního prostředku bez DPH. Tím není dotčen nárok 
Auto Plus na náhradu vzniklé škody v plné výši.

V případě, že v období ode dne podpisu této objednávky do dne, kdy byla uzavřena Nájemní smlouva dojde ke změně sazby DPH, zavazuje se nájemce zaplatit pronajímateji 
příslušný rozdíl v cenách odpovídající zvýšené DPH, a to nejdpozději do 10ti dnů ode dne, kdy k tomu nájemce bude vyzván pronajímatelem. Toto platí i opačně.

Nájemce souhlasí s úhradou první měsíční splátky před převzetím vozidla.

Nájemce tímto za podmínek uvedených výše objednává pronájem dopravního prostředku se všemi uvedenými službami.

'?Ya&L On.A,KA7 Za Pražská informační služba - Prague City Tourism objednává: Petr Slepička

Podpis a razítko Nájemce:

o a
cf

c)



1Audi UM 4 SKOOA

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.
Datum vystavení: 16.04.2019

Cenová kalkulace 19151436/1

Prodávaiící

152 00

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Prov. Karlovarská 660,16300 Praha 6 
Borského č.p. 876
Praha 5

IČ: 26435713
DIČ: CZ26435713

Bankovní spojení: 169759426/0300 ČSOB Praha 5
IBAN: CZ74 0300 0000 0001 6975 9426
SWIFT: CEKOCZPP
Telefon: 222 197 231-2
Fax: 222 197 240

registrace v obch.rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 7099

Strana 1/2
r Kupujícír

v__ __J

4

Cena bez DPH Cena s DPH

NU7325 Karoq Ambition 1,6 TDI 85 kW 6-stup. mech. 487 521,00 Kč 589 900,41 Kč

2Y2Y Bílá Moon metalíza 13 058,00 Kč 15 800,18 Kč
Interiér: AD / Onyx

Nadstandardní výbava:
WEB Ambition PLUS 12 397,00 Kč 15 000,37 Kč
YA1 Mobilita PLUS 1 653,00 Kč 2 000,13 Kč

Mezisoučet 14 050,00 Kč 17 000,50 Kč
Model + barva + nadstandardní výbava 514 629,00 Kč 622 701,09 Kč

Slevy:
VO sleva 18°/o -92 633,20 Kč - 112 086,17 Kč

Cena vozu celkem 514 629,00 Kč 622 701,09 Kč
Poskytnutá sleva -92 633,20 Kč - 112 086,17 Kč
Cena vozu po slevě 421 995,80 Kč 510 615,00 Kč

Standardní výbava:
8T6 ’CRUISE CONTROL1 - Tempomat se-Speedlimiterem
6K2 ’FRONT ASSIST’ - sledování odstupu-od vpředu jedoucího vozidla vč. automat,-zpomalování a brzdění
9S5 ’MAXI DOT’
7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru
3ZU 3-bodový bezpeč. samonavíjecí pás vzadu,-vnější se štítkem ECE-homologace
3T2 3. hlavová opěrka vzadu
8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový-příjem
UG1 Asistent rozjezdu do kopce
7P4 Bederní opěry na sedadle řidiče a-spolujezdce
7QA Bez CD ROM jednotky
ELO Bez online služeb
1U8 Bez sklopného stolku na opěradle-předního sedadla
3FA Bez střešního okna (plná střecha)
4KC Boční a zadní okna tónovaná
3N6 Cargoelementy v zavazadlovém prostoru
412 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním,-vnitřním ovládáním, bez bezpeč. pojistky
9AK Climatronic s regulací vzduchu,-bez freonů
QV3 DAB - digitální radiopříjem
8RM Další 4 reproduktory vzadu
8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním-světlem a funkcí ’coming home’
4H3 Dětská pojistka, manuální

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.
Datum vystavení: 16.04.2019

Cenová kalkulace 19151436/1

Strana 2/2

4R4 Elektrické ovládání oken s pojistkou- proti sevření
7E6 Elektrické přídavné topení
UI5 Elektrické rozhraní pro externí použití,-USB (možnost připojení iPod)
1AT ESC
2V5 Filtr s aktivním uhlím
9WT Funkce 'SMART LINK'
8IE Halogenové dvojité světlomety-a denní potkávací světlo
QH1 Hlasové ovládání
4X3 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu
5ZF Hlavové opěrky vpředu
7AA Imobilizér elektronický
8N6 Intervalový spínač stěračů-se světelným/dešťovým senzorem
8QL Klíček s dálkovým ovládáním zamykání-vozu
4UP Kolenní airbag řidiče
8TB Koncové mlhové světlo
7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách
1KE Kotoučové brzdy zadní
6E3 Loketní opěra vpředu 'JUMBO BOX'
3L3 Mechanické výškové seřizování obou-předních sedadel
Q1A Normální sedadla vpředu
QE5 Odkládací kapsa 3
6SE Potah podlahy zavazadlového prostoru
N3B Potah sedadel - látka
QG1 Prodloužený servisní interval
9Z0 Provozní napětí 12 V
8WB Přední mlhové světlomety
9TC Přídavná odrazka (dveře)
3B4 Přídavné upevnění dětské sedačky pro-systém ISO FIX
1D7 Příprava pro závěsné zařízení
4N0 Přístrojová deska - standardní
ER1 Regionální kód ' ECE ' pro Rádio
I8F Rádio 'BOLERO' nebo navigační systém-'AMUNDSEN'
8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu
1S3 Sada nářadí
7N2 Schránka na brýle
1G8 Set na opravu pneumatik
9P9 Signalizace nezapnutého bezpečnostního-pásu (všichni pasažéři)
7X1 Signalizace vzdálenosti při parkování-vzadu
5X1 Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět-lené, logo airbag na cloně
7L6 Start/Stop systém s rekuperací
8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a cyklovačem
3S2 Střešní nosič - černý
8S1 Světlo na čtení vpředu
6M3 Síťový program
9ZX Telefonní příprava pro mobilní telefon
8W1 Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce- pro ostřikovače
4L6 Vnitřní zpětné zrcátko automaticky-odcioněné
6XN Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná,-odděleně vyhřívaná
4GF Vrstvené čelní sklo tónované
9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla
4A3 Vyhřívání předních sedadel
3NU Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo-s loketní opěrou dělené a sklopné
1PF Šrouby kol Standard
U75 Kola z lehké slitiny CASTOR'-6J x 16’ - 4 ks
2JB Nárazník standard
Q43 Pneumatiky 215/60 R16 95V-Optimalizovaný valivý odpor
1NL Se zakrytím pro kola z lehké slitiny
6FF Vnější zpětné zrcátko a další díly-v barvě vozu
5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní
2W6 Víčko palivové nádrže

Cwsum wrt VelkuMjtín Awk MAS«

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



(Mnjm *ai VtáwttrA Audi UAl tSMO*

Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.
Datum vystavení: 16.04.2019

Cenová kalkulace 19151436/1

Strana 3/2
0P0 Zadní díl výfuku standard
5RQ Zpětné zrcátko vpravo, konvexní
QJ1 Chromový paket
5MB Dekorační obložení
6Q2 Hlavice řadící páky z kůže
2ZH Kožený multifunkční volant
7M0 Prahové nástupní lišty - um

f \
Mobil 222 197 283

Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil Telefon 222 197 283

V___ Hruška Jan El. adresa jan.hruska@klokocka.cz ____7

■ Zpracováno programem firmy TEAS ® Zlín

mailto:jan.hruska@klokocka.cz

